O R A T I O.

Deus, qui mirabili potentia vinum producis ex vite, ut inde

Ll

exhi-

laretur cor hominis : qui mirabili potentia in Chana Galilee
ad potandum : nuptiali populo aquam convertisti in vinum,
quique mirabilissimam potentiam per manus Sacerdotum elemen-
tum vini quotidie in sacratissimum tuum transformas sangui-
nem. Deus cuius potestate Joannes Evang. venenosi potus
digessit toxicum, bene ✠ dicere dignare hanc creaturam vini,
ut omnes ex eo gustantes expulso toto genere nocivo, infuso tua
bene ✠ dictionis mysterio in anima et corpore mereantur mi-
sericorditer exhilarari. Per Dominum nostrum Iesum Chri-
stum, etc.

O R E M U S.

BEati Joannis Evangeliste quæsumus Domine supplicatio-
ne placatus : et veniam nobis tribue, et remedia æterna
concede. Per Dominum nostrum, etc.

Et bene ✠ dictio Dei Pa ✠ tris Omnipotentis, et Fi ✠ lii, et
Spi ✠ ritus sancti descendat super hunc liquorem vini, et ma-
neat semper. Amen.

Benedictio Candelarum extra diem Purifica-
tionis B. M. V.

✠. Adjutorium nostrum, &c.

✠. Dominus vobiscum, &c.

O R E M U S.

Domine Iesu Christe Fili Dei vivi, bene ✠ dic candelas
istas supplicationibus nostris, et infunde eis Domine, per
virtutem sanctæ cru ✠ cis benedictionem cœlestem, qui eas ad
repellendas tenebras humano generi tribuisti : talemque be-
nedictio-

nedictionem signaculo sanctæ crucis accipiant, ut quibuscunque locis accensa, siue posita fuerint, discedant Principes tenebrarum, et contremiscant, et fugiant pavidum cum omnibus ministris suis ab habitationibus illis: nec præsumant amplius inquietare, aut molestare servientes tibi Omnipotenti Deo.

Qui vivis et regnas in secula seculorum. Resp. Amen.

Postmodum aspergantur aquâ benedictâ.

Benedictio Domorum, quocunque anni tempore faciendâ, cum aspersione aquæ benedictæ.

Parochus seu alij Sacerdotes volentes aliquam particularem domum, vel generaliter domos fidelium alio tempore intra annum aspergere aquâ benedictâ, ingredientes domum dicant: Pax huic domui, & omnibus in ea habitantibus. Deinde loca aspergendo dicant Antiphon. Asperges me Domine hyssopo, & mundabor: lavabis me, & super nivem dealbabor.

P S A L M U S.

Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri, &c. & repetitur Antiphona: Asperges me Domine, &c.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam, &c.

Ÿ. Dominus vobiscum, &c.

O R E M U S.

Exaudi nos Domine, sancte Pater omnipotens, eterne Deus, et mittere digneris sanctum Angelum tuum de cælis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. Resp. Amen.

Deinde aspergat aquâ benedictâ.

Benedictio Domus novæ, vel loci.

Quando benedicitur domus, accendatur una candela benedicta,
& crux antecedar.

Ÿ. *Adjutorium nostrum, &c.*

Ÿ. *Dominus vobiscum, &c.*

O R E M U S.

OMnipotens sempiterne Deus, qui Sacerdotibus tuis præ
cæteris tantam gratiam contulisti : ut quidquid in tuo
nomine dignè, perfectèque ab his agitur, à te fieri credatur.
Quæsumus immensam clementiam tuam, ut quod modò visi-
taturi sumus, visites, quidquid benedicturi, be-
ne \times dicas et
ad ea, quæ acturi sumus, dextram tuæ potentia extendas, fiatque
ad nostræ humiliatis ingressum, et introitum, Sanctorum tuo-
rum meritis, fuga demonum, et Angelipacis ingressus, per
Christum Dominum nostrum. Resp. Amen.

O R E M U S.

DOMINE sancte Pater, per merita N. benedic
domum istam, bene \times dic introitum nostrum, be-
ne \times dic ingressus pedum nostrorum : sicut dignatus es do-
mum Patrum nostrorum Abraham, Isaac, et Jacob, bene \times
dicere. O! Domine JESU CHRISTE quæsumus,
qui Discipulis tuis dixisti, in quamcunque domum intraveri-
tis, salutate eam dicentes, pax huic domui : veniat pax illa
super domum istam, et super omnes famulos, et famulas tuas,
qui eam inhabitant nunc, et inhabitaturi sunt, et eos ab omni in-
firmitate eripere et liberare digneris, et replere centesimo fructu
vini, et olei, et frumenti, et in futurum illis æternam concede-
re gloriam. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.
Bene-

Benedic Domine domum istam, et locum istum cum edificiis suis : et sit ibi sanitas, sanctitas, virtus, et gloria, atque humilitas, bonitas, et mansuetudo, lenitas, et plenitudo legis, obedientiaque Deo Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Haec Bene dictio sit super domum vel super locum istum, et super omnes habitantes in eo, Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

Sancti Angeli Dei descendant in hanc domum : et eam defendant, et protegant ab omnibus demonibus, et factoris, per pietatem Dei semper. Amen.

Conserua Domine Domum istam in aeternum impollutam, quam a spiritibus immundis flagellantibus, nunc mundo, purgo, et benedico et sanctifico, egrediatur fons de domo tua Domine super domum istam, ut irrigetur misericordia tua, et dic Angelo percutienti : cesset jam manus tua : appareat Maestas tua, et sanctifi et cet hoc habitaculum. Sancta Maria inuoco nomen tuum super hanc domum, et locum : benedic eum : quia tu es Mater misericordiae, et consolatrix afflictorum : S. Pater, N. exurge, et per Passionem Iesu Christi benedic, et sanctifica et hanc domum, et locum istum, ut demones et eorum maleficia non possint latere, neque stare in hac domo, vel loco, nam ego N. Sacerdos Dei, et Servus tuus, in tuo nomine destruo, et annihilat factoras, et omnia maleficia facta, vel fienda in hac domo, vel loco, et benedico et sanctifico et hanc domum, et locum : ut demones, et factorum eorum non possint stare, nec durare, sed nunc omnia destruantur, et

ficiant. In nomine Pa^tris et Fi^li, et Spiritus ^sancti,
Amen.

Peto Domine, per tuam bonitatem, ut domus, et locus iste, sit benedictus ^{et} à tua sancta dextera: ut sit ignis ardens demonibus, ut semper fugiant confusi; nec ullo modo possint stare, nec latere, vel die, vel nocte, et omnes habitantes securi sint, et quiescant in tua pace, sine turbatione, vel strepitu, et sine aliquo nocumento diabolico, et tua benedictio sit semper super domum, et locum istum, et super omnes habitantes in eo, per te Jesu Christe, Amen.

Pax, et bene^fictio sanctissimæ Trinitatis, et S. N. patrocinium descendat super domum hanc. Amen.

Et habitantes in hac domo per nomen Jesu possint devotè orare, quiete dormire, comedere, bibere, et alia naturalia agere licite, et exercere. Per Christum Dominum nostrum. Amen.
Aspergatur aquâ benedictâ, & thurificetur.

Benedictio Panis.

ÿ. *Adjutorium nostrum, &c.*

ÿ. *Dominus vobiscum, &c.*

O R E M U S.

Domine Jesu Christe panis Angelorum, panis vivus aeternæ vitæ, bene ^{et} dicere dignare panem istum, sicut benedixisti quinque panes in deserto, ut omnes ex eo gustantes, inde corporis et animæ percipiant sanitatem. Qui vivis et regnas in secula secula seculorum. Resp. Amen.

Aspergat aquâ benedicta.

Alia

Alia benedictio Panis.

Ÿ. *Adjutorium nostrum, &c.*

Ÿ. *Dominus vobiscum, &c.*

O R E M U S.

Domine sancte, Pater omnipotens, aeternae DEUS, bene + dicere digneris hunc panem tua sancta spiritali benedictione: ut sit omnibus sumentibus salus mentis et corporis, atque contra omnes morbos, et universas inimicorum insidias tutamen. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, panem vivum, qui de caelo descendit, et dat vitam, et salutem mundo; et tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorum. R. Amen.

Et aspergat aquâ benedictâ.

Benedictio ad quodcunque Comestibile.

Ÿ. *Adjutorium nostrum, &c.*

Ÿ. *Dominus vobiscum, &c.*

O R E M U S.

Bene + dic Domine creaturam istam N. ut sit remedium salutare generi humano: et presta per invocationem sancti nominis tui, ut quicumque ex ea sumpserint, corporis sanitatem, et animæ tutelam percipiant. Per Christum Dominum nostrum. Resp. Amen.

Aspergat id aquâ benedictâ.

Benedictio Armentorum, Equorū Boum Ovium, &c.

Ÿ. *Adjutorium nostrum, &c.*

Ÿ. *Dominus vobiscum.*

O R E M U S.

Deus

DEus Pater Domini nostri Jesu Christi, cuius verbo cœli firmati sunt, cui omnis creatura deseruit, omnis potestas subiecta est, cuius audito nomine serpentes conquiescunt, dracones fugiunt, vipera silent, scorpiones extinguuntur, reguli vincuntur, phalangia nihil noxium operantur, venenata non nocent, cunctaque noxia animalia licet ferocia terrentur: ad auxilium nostrum te imploramus. Tu ab hoc armento omnes diaboli fraudes repelle, ferarum incursum amove, venena rescinde, eumque ab omnibus infirmitatibus, et periculis libera. Dignare Domine per nomen sanctissimum dulcissimi Filii tui, per intercessionem B. V. Mariæ Matris eius; per merita S. Antonii, omniumque Electorum tuorum conservare hunc gregem, expurgare ab omni adversariorum nequitia stabulum, salvificare pabulum, fecunditatem ei tribuere, ei tua efficacissima benedictione replere omnia, quæ usui huius armenti adaptantur, et adaptanda erunt. Per eundem Dominum, etc.

Sequentia sancti Evangelij secundum Lucam.

R. Gloria tibi Domine.

IN illo tempore: Pastores loquebantur ad invicem, dicentes: Transeamus usque Bethlehem, & videamus hoc Verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit nobis: & venerunt festinantes, & invenerunt Mariam, & Ioseph, & infantem positum in præsepio. Videntes autem cognoverunt de Verbo, quod dictum erat illis de puero; & omnes qui audierunt, mirati sunt; de his, quæ dicta erant à Pastoribus ad ipsos: Maria autem conservabat omnia verba hæc, conferens in corde suo. Et reversi sunt Pastores glorificantes & laudantes Deum in omnibus, quæ audierant, & viderant sicut est ad illos dictum.

R. Laus tibi Christe.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O R E

O R E M U S.

Domine Deus, Rex cœli et terræ, Verbum Patris, per quem omnia facta sustentationi nostræ tradita sunt. Qui ut redimeres nos peccatores à faucibus inferni, et à potestate diaboli, carnem nostram sumere decrevisti, et per Spiritum sanctum in utero B. V. Mariæ conceptus, in caula inter jumenta nasci non es dedignatus, et pannis involutus in præsepio reclinari voluisti: respice quæsumus humilitatem nostram, et sicut nostris laboribus, atque necessitatibus per jumenta subvenientum tribuisti, ita tua benignissima miseratione hæc armenta custodire et tueri non recuses, nobisque famulis tuis, cum temporali proventu tuam immarcessibilem gratiam conferre. Qui vivis et regnas, etc.

Aspergatur, &c.

Benedictio Scapularis B. V. MARIE.

Accensam candelam habeat.

Ps. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

Ps. Domine Deus virtutum converte nos.

R. Et ostende faciem tuam & salvi erimus.

Ps. Domine exaudi orationem meam, &c.

Ps. Dominus vobiscum, &c.

O R E M U S.

Suppliciter te Domine rogamus, ut super hunc habitum seruo tuo imponendum bene **✠** dictio tua benigna descendat, ut sit benedictus, atque divina virtute proculpellantur hostium nostrorum visibilibus, et invisibilium tela nequissima.

Amen.

M m

O R E-

O R E M U S.

Caput omnium fidelium Deus, et humani generis Salva-
tor, hunc habitum, quem propter tuum, tuæque Genitricis
Virginis Maria de monte Carmelo amorem, atque devotio-
nem, servus tuus est delaturus, dextera tuâ sancti ✠ fica, et
hoc quod per illum mysticè datur intelligi, tuâ semper custodiâ
corpore et animo servetur, et ad remunerationem perpetuam
cum Sanctis omnibus felicissimè perducatur. Qui vivis et
regnas in secula seculorum. Amen.

O R E M U S.

Creator, Conservator, et Salvator omnium, largitor hu-
manæ salutis Deus, et dator gratiæ spiritualis, bene ✠ di-
ctionem tuam super hunc habitum immitte; ut qui eum gesta-
verit, cœlesti virtute munitus, fidem integram, spem firmam,
et charitatem desideratam teneat, et à te nunquam separari
permittas. Qui vivis et regnas in secula seculorum, Amen.